
各 位 

              退任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私こと、任期満了に伴い会長（代表理事）を退任いたしました。 

在任中は公私にわたり格別のご厚情とご指導を賜り心より深謝申し上げます。 

今後は顧問として引き続き本県陸上競技の発展に寄与する所存でございます。 

なお、後任会長に宮地 治氏が就任いたしましたので、今後も私同様変わらぬ

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって御礼と退任のご挨拶を申し上げます。 

謹 白 

平成２９年６月 

                     一般財団法人石川陸上競技協会 

                        顧問  永 江 庸 悦 

 

就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私こと、この度平成２９年度定時理事会・評議員会におきまして会長 

（代表理事）に就任いたしました。 

微力ではございますが、当協会の発展のために努力いたす所存でございますの

で、なにとぞ前会長同様格別のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。まずは、略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

謹 白 

 平成２９年６月 

                     一般財団法人石川陸上競技協会 

                        会長  宮 地   治   

 

☆ 新事務局移転の連絡（平成２９年７月より下記へ移転します） 

     〒９２１－８８３３  

石川県野々市市藤平１４４番地５号 

      ℡・ＦＡＸ  ０７６－２２７－９４１０ 

      Ｅ－mail：spus4229@spice.ocn.ne.jp（変更なし） 


